
1

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI SENSI DELL’ART. 216, COMMA 9, DEL 

D.LGS. 50/2016 FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE A EVENTUALE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016

Fornitura di pubblicazioni periodiche italiane ed estere e relativo servizio di gestione 

amministrativa per la Biblioteca e gli uffici della Consob

RIAPERTURA TERMINI 

La Commissione Nazionale per le Società e la Borsa (di seguito anche CONSOB o Consob) in 

data 24.10.2016 ha pubblicato, ai sensi dell’art. 216, comma 9, del D.lgs. 50/2016, sul proprio 

profilo di committente (Sito internet - sezione Autorità trasparente – bandi di gara e contratti), un 

avviso di indagine di mercato finalizzata all’individuazione degli operatori economici da invitare 

alla eventuale procedura per acquisire la fornitura di pubblicazioni periodiche italiane ed estere e 

relativo servizio di gestione amministrativa per la Biblioteca e gli uffici della Consob.

Nel predetto avviso era previsto che, ove in esito alla predetta indagine di mercato fosse 

pervenuto un numero di candidature inferiore al numero minimo di cinque, la Consob si sarebbe 

riservata la  possibilità di integrare il numero minimo di operatori da invitare.

Tenuto conto che, ad esito dell’indagine, risulta pervenuto un numero di candidature inferiore al 

predetto numero minimo, al fine di integrare il detto numero si comunica che

sono riaperti i termini

per la presentazione delle manifestazioni di interesse alla procedura di cui al predetto avviso, cui 

integralmente si rinvia.

Le manifestazioni di interesse dovranno pervenire entro il 5.12.2016 a pena di irricevibilità, con 

le stesse modalità di cui all’avviso prot. 94437/16 già pubblicato il 24.10.2016.

Firmato 

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1

Prot. 0105475/16 del 28/11/2016


